Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2городского округа город Михайловка

Волгоградской области»

П Р И К А З

24.09.2020г.         № 306

«О назначении ответственных за размещение информации об

образовательном учреждении в Сети Интернет и за заполнение

мониторингов»

С целью предоставления информации в отдел по образованию об он-

лайн мониторинге, для формирования комплекса мультимедийных

информационно-аналитических ресурсов, основанных на результате

внешних исследований развития энергоэффективности региональных

образовательных учреждений

Приказываю:

1. Панфилову Е.В., методиста школы, назначить ответственной за

размещение информации:

- модуле «Информация об энергосбережении и повышении энергетической

эффективности;

- Е-услуги. Образование;

- информационной системе Сетевой город. Образование;

- на школьном сайте.

2. Дрямову О.С., программиста, назначить ответственной за

размещение информации на:

- официальном сайте для размещения информации о государственных

(муниципальных) учреждениях (bus.gov.ru).

- назначить ответственной за проверку электронной почты;

- в «Сетевом городе. Образование» - прием, выбытие, перевод

обучающихся, данные о сотрудниках.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста школы Панфилову Е.В.

Руководитель

организации Директор школы     В.А.Егорушин

 должность  личная подпись  расшифровка

подписи

С приказом ознакомлены: